Ընկերության միանձնյա բաժնետերն է հանդիսանում «Ավոդոկա Հոլդինգս Լիմիթեդ» 
սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությունը, որը գրանցված է Ստասինու, 23, 2-րդ 
և 3-րդ հարկ, Էգկոմի, 2404, Նիկոսիա, Կիպրոս հասցեում։ 
4.4. Ընկերության փաստացի համալրված կանոնադրական կապիտալը կազմում է 3.983.000.000 
/երեք միլիարդ ինը հարյուր ութսուներեք միլիոն/ ՀՀ դրամ, որը ներառում է 3.983.000 (երեք 
միլիոն ինը հարյուր ութսուներեք հազար) հասարակ /սովորական/ բաժնետոմս` 
յուրաքանչյուրը 1000 /հազար/ ՀՀ դրամ անվանական արժեքով։ 
4.5. Ընկերությունը կարող է ավելացնել իր կանոնադրական կապիտալի չափը, լրացուցիչ 
հասարակ (սովորական) բաժնետոմսեր թողարկելով, կամ բաժնետոմսերի անվանական 
արժեքը ավելացնելու միջոցով, եթե նախնական տեղաբաշխված բաժնետոմսերը իրացվել և